Решение  №1

Президиума Российского психологического общества

от 5 октября 2016 года г. Казань

Слушали:

О подготовке организации Европейского психологического конгресса в

Москве в 2019 году (Веракса А.Н., Леонов С.В., Чернобродов А.).

Решили:

1. Создать рабочую группу по определению конгресс-оператора в

следующем составе: Н.Н. Нечаев, Л.А. Цветкова, П.Н. Ермаков, А.Н.

Веракса, С.В. Леонов.

2. Утвердить логотип конгресса.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев